П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.11.2019                  г .  Ставрополь                  № 3195

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию объектов,
поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 24.09.2015 № 2135

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию объектов, поврежденных

в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 24.09.2015 № 2135 «О комиссии по обследованию объектов,

поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Сариева Ивана Валентиновича;

2) ввести в состав комиссии:

Доценко Тимура

Юрьевича

- главного специалиста администрации

Ленинского района города Ставрополя, членом

комиссии

Сулейманову Татьяну

Олеговну

- руководителя отдела мониторинга и

взаимодействия в сфере организации управления

многоквартирными домами на территории города

комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя, членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                     А.Х. Джатдоев